4 באישומים המשיב להרשעת לכאורה ראיות של קיומן מבססים
בהינתן המשיב. ב"כ חלק לא עליה כחוק), שלא לישראל (כניסה 1 מס' באישום המיוחסת לעבירה לכאורה
קביעה זו, אשר בנסיבות העניין די בה לצורך קיומן של עילות המעצר, איני רואה צורך להכריע במה שנוגע ליתר

האישומים.

ניתנה היום, ב' אדר א' תשפ"ד, 11 פברואר 2024, במעמד
הצדדים.